
Consultas Realizadas 

Licitación 385960 - Adquisición de Artículos
Eléctricos para la FADA/UNA

Consulta 1 - Modalidad Llamado CD Adquisicion de articulos electricos para la
FADA / UNA

Consulta 2 - Pedido de aclaración de especificaciones técnicas y Consulta.

Consulta Fecha de Consulta 20-10-2020

Se podria cambiar la modalidad de adjudicacion POR EL TOTAL a POR ITEM

Respuesta Fecha de Respuesta 21-10-2020

La Institución se ratifica en los términos establecidos en el PBC del llamado

Consulta Fecha de Consulta 21-10-2020

*Pedido de aclaración de los ítems: del 21 al 28-Capacitor-la capacidad o la medida de Voltajes.
*Consulta de Muestras punto 12 del PBC: si se podría presentar Catálogos o Fotos de los artículos, especialmente por las
llaves TM Industriales, ítem 61, 62, 65, 67.
*Si se podría cambiar el de Sistema de Adjudicación por Ítems, para dar mayor participación a los Oferentes.

Respuesta Fecha de Respuesta 21-10-2020

Con relación al pedido de aclaración de los ítems 21 al 28, las capacidades se podrán encontrar en el Anexo C -
Especificaciones Técnicas de los bienes o servicios a ser adquiridos. Con respecto a los voltajes estos deberán ser de 220
voltios.

Con relación a la consulta de Muestras Punto 12 del PBC, la Institución se ratifica en los términos establecidos en el PBC del
llamado.

Con relación a los ítems 61, 62, 65, 67, la Institución se ratifica en los términos establecidos en el PBC del llamado.
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